
Montant en FCFA CentraleMontant en USD

Total montant reçu 0

Total montant dépensé 10 734 119

Solde -10 734 119

Date Details dépenses Type de dépensesDepartment Received Spent Balance Name Receipt Donor Country Contrôle

1-juil. Solde d'ouverture 26 427 798    

1-juil. Virement salaire Juin 2016-Mésange Personnel Legal 230 000             26 197 798            UBA 75 Bonderman CONGO o

1-juil. Virement salaire Juin 2016-Bérényce Personnel Legal 190 000             26 007 798            UBA 76 Bonderman CONGO o

1-juil. Virement salaire Juin 2016-Stirve Personnel Management 450 000             25 557 798            UBA 77 Bonderman CONGO o

1-juil. Virement salaire Juin 2016-i6 Personnel Investigations 180 000             25 377 798            UBA 78 Bonderman CONGO o

1-juil. Taxis Bureau-BCI-GQ-Bureau Transport Management 3 500                 25 374 298            Stirve Décharge Wildcat CONGO

1-juil. Achat cartes de recharge MTN-PALF Telephone Office 137 700             25 236 598            Stirve Oui Wildcat CONGO o

1-juil. Bonus Juin-i23c Bonus Investigations 15 000               25 221 598            Stirve 27 Wildcat CONGO o
1-juil. Bonus Juin-i23c Bonus Investigations 20 000               25 201 598            Stirve 28 Wildcat CONGO o

1-juil. Salaire Juin-Dixy Personnel Investigations 160 000             25 041 598            Stirve 29 Bonderman CONGO o

1-juil. Légalisation contrat de bail Services Office 10 000               25 031 598            Stirve 48 Wildcat CONGO o

1-juil. Taxis Bureau-BCI-UBA-Bureau Transport Management 2 000                 25 029 598            Stirve Décharge Wildcat CONGO

1-juil. Domicile-Bureau Transport Legal 300                    25 029 298            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

1-juil. Taxi Maison-Bureau Transport Investigations 1 000                 25 028 298            i23c Décharge Wildcat CONGO

1-juil. Taxi Bureau-Océan-Bureau Transport Investigations 2 000                 25 026 298            i23c Décharge Wildcat CONGO

1-juil. Repas Travel subsistence Investigations 1 500                 25 024 798            i23c Décharge Bonderman CONGO o

1-juil. Taxi Bureau-Maison Transport Investigations 1 000                 25 023 798            i23c Décharge Wildcat CONGO

1-juil. Domicile/PALF Transport Legal 300                    25 023 498            Junior Décharge Wildcat CONGO

1-juil. PALF/Domicile Transport Legal 300                    25 023 198            Junior Décharge Wildcat CONGO

1-juil. Maison /Bureau Transport Investigations 1 000                 25 022 198            I73X Décharge Wildcat CONGO

1-juil. Bureau /Mairi de poto-poto Transport Investigations 1 500                 25 020 698            I73X Décharge Wildcat CONGO

1-juil. Repas Travel subsistence Investigations 1 500                 25 019 198            I73X Décharge Wildcat CONGO o

1-juil. Mairi de poto-poto /Bureau Transport Investigations 1 000                 25 018 198            I73X Décharge Wildcat CONGO

1-juil. Credit mtn Telephone Legal 2 000                 25 016 198            Mesange Oui Wildcat CONGO

1-juil. Bureau-cnss Transport Legal 1 000                 25 015 198            Mesange Décharge Wildcat CONGO

1-juil. cnss-bureau Transport Legal 1 000                 25 014 198            Mesange Décharge Wildcat CONGO

1-juil. bureau-IPC Transport Legal 1 000                 25 013 198            Mesange Décharge Wildcat CONGO

1-juil. IPC-bureau Transport Legal 1 000                 25 012 198            Mesange Décharge Wildcat CONGO

1-juil. bureau-affaire etrangere Transport Legal 1 000                 25 011 198            Mesange Décharge Wildcat CONGO

1-juil. affaire etrangere-bureau Transport Legal 1 000                 25 010 198            Mesange Décharge Wildcat CONGO

1-juil. Legalisation lettre d'invitation Travel expenses Legal 2 500                 25 007 698            Mesange Oui Wildcat CONGO o

2-juil. Bonus Mai & Juin-i6 Bonus Investigations 32 000               24 975 698            Stirve 30 Wildcat CONGO o

2-juil. Bonus Mai & Juin-Stirve Bonus Management 37 000               24 938 698            Stirve 32 Wildcat CONGO o

2-juil. Taxi Maison-Océan-Maison Transport Investigations 2 000                 24 936 698            i23c Décharge Wildcat CONGO

2-juil. Achat bière Trust building Investigations 2 000                 24 934 698            i23c Décharge Bonderman CONGO o

2-juil. Achat Billet pour Makoua Transport Investigations 12 000               24 922 698            i23c oui Wildcat CONGO

4-juil. Taxis Bureau-BCI-Bureau: transmission bail Transport Management 2 000                 24 920 698            Stirve Décharge Wildcat CONGO

4-juil. Billet d'avion Brazza-PNR Flight Legal 40 000               24 880 698            Blondel 16.Blo.07.0001 Wildcat CONGO o

4-juil. Bureau-Aéroport Transport Legal 1 000                 24 879 698            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

Comptabilité PALF



4-juil. Aéroport-Bureau Transport Legal 1 000                 24 878 698            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

4-juil. Bureau-Domicile Transport Legal 300                    24 878 398            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

4-juil. Domicile-Aéroport Transport Legal 1 000                 24 877 398            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

4-juil. Aéroport-Hotel Transport Legal 1 000                 24 876 398            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

4-juil. Repas Travel subsistence Legal 5 000                 24 871 398            Blondel 16.Blo.07.0003 Bonderman CONGO o

4-juil. Taxi Maison-Océan Transport Investigations 1 000                 24 870 398            i23c Décharge Wildcat CONGO

4-juil. Taxi Gare routière Makoua-Hotel Transport Investigations 1 500                 24 868 898            i23c Décharge Wildcat CONGO

4-juil. Moto Hotel-Gare routière Transport Investigations 500                    24 868 398            i23c Décharge Wildcat CONGO

4-juil. Achat repas + carte de crédit Trust building Investigations 7 000                 24 861 398            i23c Décharge Bonderman CONGO o

4-juil. Hotel 1 nuité à PNR Travel subsistence Investigations 15 000               24 846 398            i23c oui Wildcat CONGO o

4-juil. Achat repas Travel subsistence Investigations 5 000                 24 841 398            i23c Décharge Bonderman CONGO o

4-juil. PALF/Domicile Mesange/Ministère des Aff, Etrang./PALF Transport Legal 3 000                 24 838 398            Junior Décharge Wildcat CONGO

4-juil. PALF/Direction Dep. Du Travail/PALF Transport Legal 2 000                 24 836 398            Junior Décharge Wildcat CONGO

4-juil. PALF/Domicile Transport Legal 300                    24 836 098            Junior Décharge Wildcat CONGO

4-juil. Bureau /Mairi de poto-poto Transport Investigations 1 500                 24 834 598            I73X Décharge Wildcat CONGO

4-juil. Mairi /de poto-poto /Bureau Transport Investigations 1 500                 24 833 098            I73X Décharge Wildcat CONGO

4-juil. Bureau /Marche de la PV Transport Investigations 1 500                 24 831 598            I73X Décharge Wildcat CONGO

4-juil. Marche PV /Direction MTN Transport Investigations 1 000                 24 830 598            I73X Décharge Wildcat CONGO

4-juil. Direction MTN/Bureau Transport Investigations 1 000                 24 829 598            I73X Décharge Wildcat CONGO

4-juil. Repas Travel subsistence Investigations 1 500                 24 828 098            I73X Décharge Wildcat CONGO o

4-juil. bureau-parquet Transport Legal 1 000                 24 827 098            Mesange Décharge Wildcat CONGO

4-juil. parquet-bureau Transport Legal 1 000                 24 826 098            Mesange Décharge Wildcat CONGO

4-juil. Frais virement salaires Juin Bank fees Office 10 701               24 815 397            UBA Décharge EAGLE-PPI CONGO o

5-juil. Taxis Bureau-UBA-Bureau: appro caisse PALF Transport Management 2 000                 24 813 397            Stirve Décharge Wildcat CONGO

5-juil. Bonus Radio et TV Bonus Media 35 000               24 778 397            Stirve Décharge Wildcat CONGO o

5-juil. Bonus Evariste (Resp Media) Bonus Media 35 000               24 743 397            Stirve Décharge Wildcat CONGO o

5-juil. Bonus ESTV-Cas PNR Bonus Media 35 000               24 708 397            Stirve Oui Wildcat CONGO o

5-juil. Indemnité Juin-Odile Services Office 36 000               24 672 397            Stirve Décharge Wildcat CONGO o

5-juil. Bonus Mai & Juin-Mésange Bonus Legal 23 000               24 649 397            Stirve Décharge Wildcat CONGO o

5-juil. Groupe Charden Farell-Pointe-noire (Blondel) Transfer fees Office 2 310                 24 647 087            Stirve Décharge Wildcat CONGO o

5-juil. Agraffes 246 Office materials Office 10 000               24 637 087            Stirve Décharge Wildcat CONGO o

5-juil. Repas Hôtel Makoua Travel subsistence Operations 4 500                 24 632 587            Perrine OdierDécharge Bonderman CONGO o

5-juil. Hotel-Tchimbamba Transport Legal 1 500                 24 631 087            Blondel Oui Wildcat CONGO

5-juil. Tchimbamaba-Mson d'Arr Transport Legal 1 500                 24 629 587            Blondel Décharge Wildcat CONGO

5-juil. Mson d'Arr-DDEF PN Transport Legal 1 000                 24 628 587            Blondel Décharge Wildcat CONGO

5-juil. DDEF PN-TGI PN Transport Legal 1 000                 24 627 587            Blondel Oui Wildcat CONGO

5-juil. TGI PN-OCH Transport Legal 1 500                 24 626 087            Blondel Décharge Wildcat CONGO

5-juil. OCH-Hotel Transport Legal 1 000                 24 625 087            Blondel Décharge Wildcat CONGO

5-juil. Repas Travel subsistence Legal 5 000                 24 620 087            Blondel Décharge Bonderman CONGO o

5-juil. Hotel-Aéroport Transport Legal 1 000                 24 619 087            Blondel Décharge Wildcat CONGO

5-juil. Aéroport-Hotel Transport Legal 1 000                 24 618 087            Blondel Décharge Wildcat CONGO

5-juil. Trasport + Achat bièrre Trust building Investigations 8 500                 24 609 587            i23c Décharge Bonderman CONGO o

5-juil. Hotel 1 nuité à PNR Travel subsistence Investigations 15 000               24 594 587            i23c Décharge Wildcat CONGO o

5-juil. Achat repas Travel subsistence Investigations 5 000                 24 589 587            i23c Décharge Bonderman CONGO o

5-juil. Domicile/PALF Transport Legal 1 000                 24 588 587            Junior Décharge Wildcat CONGO

5-juil. Achat billet Perrine Transport Legal 12 000               24 576 587            Junior Décharge Wildcat CONGO



5-juil. Achat billet Junior Transport Legal 12 000               24 564 587            Junior Décharge Wildcat CONGO

5-juil. Ration journalière Travel subsistence Legal 5 000                 24 559 587            Junior Décharge Bonderman CONGO o

5-juil. Bureau /Marche Massengo Transport Investigations 2 000                 24 557 587            I73X Décharge Wildcat CONGO

5-juil. Massengo  /Bureau Transport Investigations 2 000                 24 555 587            I73X Décharge Wildcat CONGO

5-juil. Repas Travel subsistence Investigations 2 000                 24 553 587            I73X Décharge Wildcat CONGO o

5-juil. bureau-affaire etrangere Transport Legal 1 000                 24 552 587            Mesange Décharge Wildcat CONGO

5-juil. affaire etrangere-parquet Transport Legal 1 000                 24 551 587            Mesange Décharge Wildcat CONGO

5-juil. parquet-prefecture Transport Legal 1 000                 24 550 587            Mesange Décharge Wildcat CONGO

5-juil. prefecture-mef Transport Legal 1 000                 24 549 587            Mesange Décharge Wildcat CONGO

5-juil. mef-bureau Transport Legal 1 000                 24 548 587            Mesange Décharge Wildcat CONGO

5-juil. reliure rapports Office materials Legal 2 100                 24 546 487            Mesange Décharge Wildcat CONGO o

5-juil. bureau-IPC Transport Legal 1 000                 24 545 487            Mesange Décharge Wildcat CONGO

5-juil. IPC-secretariat Transport Legal 1 000                 24 544 487            Mesange Décharge Wildcat CONGO

5-juil. reliure rapports Office materials Legal 6 300                 24 538 187            Mesange Décharge Wildcat CONGO o

6-juil. Groupe Charden Farell-Pointe-noire (Blondel) Transfer fees Office 1 200                 24 536 987            Stirve 55GCF Wildcat CONGO o

6-juil. Rglt facture SNE Mai-Juin 2016 Rent & utilities Office 23 743               24 513 244            Stirve **40912 Bonderman CONGO o

6-juil. Repas Hôtel Makoua Travel subsistence Operations 3 000                 24 510 244            Perrine Odieroui Bonderman CONGO o

6-juil. Evacuation enquêteur du lieu de l'opération, location d'un taxi Transport Operations 35 000               24 475 244            Perrine Odiernon Wildcat CONGO

6-juil. Bonus Opération (4 gendarmes lors de l'opération des 2 trafiquants de 13kg et 8 pointes d'ivoires à Makoua département de la Cuvette)Bonus Operations 40 000               24 435 244            Perrine Odieroui Bonderman CONGO o

6-juil. Achat crédit téléphonique opération (appel Ofir, Franck) Telephone Operations 10 000               24 425 244            Perrine Odieroui Wildcat CONGO

6-juil. Hotel/Gendarmerie X 4 Transport Operations 2 000                 24 423 244            Perrine Odiernon Wildcat CONGO

6-juil. Hote-Km4 Transport Legal 1 000                 24 422 244            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

6-juil. Taxi Km4-Mson d'Arr Transport Legal 1 000                 24 421 244            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

6-juil. Taxi Mson d'Arr-OCH Transport Legal 1 000                 24 420 244            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

6-juil. Repas Travel subsistence Legal 5 000                 24 415 244            Blondel 16.Blo.07.0003 Bonderman CONGO o

6-juil. Taxi Hotel-Aéroport Transport Legal 1 000                 24 414 244            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

6-juil. Billet d'avion PNR-Brazza Flight Legal 40 000               24 374 244            Blondel 16.Blo.07.0001 Wildcat CONGO o

6-juil. Taxi Aéroport-Domicile Transport Legal 1 500                 24 372 744            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

6-juil. Hotel 2 nuités à PNR Travel subsistence Legal 30 000               24 342 744            Blondel 16.Blo.07.0006 Wildcat CONGO o

6-juil. Domicile-Bureau Transport Legal 300                    24 342 444            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

6-juil. Bureau-Talangaî Transport Legal 2 000                 24 340 444            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

6-juil. Talangaî-Bureau Transport Legal 2 000                 24 338 444            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

6-juil. Bureau-Domicile Transport Legal 300                    24 338 144            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

6-juil. Reliures des lois Office materials Office 2 100                 24 336 044            Blondel 16.Blo.07.0005 Wildcat CONGO o

6-juil. Transport + Achat bière et repas Trust building Investigations 8 000                 24 328 044            i23c Décharge Bonderman CONGO o

6-juil. Taxi Gare routière OYO-Hotel Transport Investigations 1 500                 24 326 544            i23c Décharge Wildcat CONGO

6-juil. Hotel 1 nuité à PNR Travel subsistence Investigations 20 000               24 306 544            i23c oui Wildcat CONGO o

6-juil. Achat repas Travel subsistence Investigations 5 000                 24 301 544            i23c Décharge Bonderman CONGO o

6-juil. Achat billet Océan OYO-Brazzaville Transport Investigations 6 000                 24 295 544            i23c oui Wildcat CONGO

6-juil. Achat carte de credit MTN au Capitaine Lembé Telephone Legal 1 000                 24 294 544            Junior Décharge Wildcat CONGO

6-juil. Hotel/Gendarmerie/Hotel Transport Legal 1 000                 24 293 544            Junior Décharge Wildcat CONGO

6-juil. Hotel/Resto/Hotel Transport Legal 1 000                 24 292 544            Junior Décharge Wildcat CONGO

6-juil. Ration journalière Travel subsistence Legal 5 000                 24 287 544            Junior Décharge Bonderman CONGO o

6-juil. Bureau /Direction SNE Transport Investigations 1 000                 24 286 544            I73X Décharge Wildcat CONGO

6-juil. Direction SNE/Bureau Transport Investigations 1 000                 24 285 544            I73X Décharge Wildcat CONGO

6-juil. Repas Travel subsistence Investigations 1 500                 24 284 044            I73X Décharge Wildcat CONGO o



6-juil. bureau-mefdd Transport Legal 1 000                 24 283 044            Mesange Décharge Wildcat CONGO

6-juil. mef-ACFAP Transport Legal 1 000                 24 282 044            Mesange Décharge Wildcat CONGO

6-juil. ACFAP-BUREAU Transport Legal 500                    24 281 544            Mesange Décharge Wildcat CONGO

7-juil. Hôtel 20000 la chambre x 2 x 3 (Junior et Perrine) Travel subsistence Operations 120 000             24 161 544            Perrine OdierDécharge Bonderman CONGO o

7-juil. BZV-Owando Transport Legal 15 000               24 146 544            Blondel Décharge Wildcat CONGO

7-juil. Moto Pont kouyou-Hotel Transport Legal 500                    24 146 044            Blondel Décharge Wildcat CONGO

7-juil. Moto Hotel-Marché Transport Legal 500                    24 145 544            Blondel Décharge Wildcat CONGO

7-juil. Moto Marché DDEF OW. Transport Legal 500                    24 145 044            Blondel Décharge Wildcat CONGO

7-juil. Repas Travel subsistence Legal 5 000                 24 140 044            Blondel 16.Blo.07.0003 Bonderman CONGO o

7-juil. Moto Gare Rout.-Hotel Transport Legal 500                    24 139 544            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

7-juil. Taxi hotel-Gare routière Transport Investigations 1 000                 24 138 544            i23c Décharge Wildcat CONGO

7-juil. Achat repas Travel subsistence Investigations 5 000                 24 133 544            i23c Décharge Bonderman CONGO o

7-juil. Taxi gare routière brazzaville-Bureau Transport Investigations 1 000                 24 132 544            i23c Décharge Wildcat CONGO

7-juil. Taxi Bureau-Maison Transport Investigations 1 000                 24 131 544            i23c Décharge Wildcat CONGO

7-juil. Hotel/Gendarmerie/Hotel Transport Legal 1 000                 24 130 544            Junior Décharge Wildcat CONGO

7-juil. Sandwich des déténus Jail visit Legal 2 000                 24 128 544            Junior Décharge Bonderman CONGO o

7-juil. Carte de credit MTN Telephone Legal 1 000                 24 127 544            Junior Décharge Wildcat CONGO

7-juil. Hotel/Port/Hotel Transport Legal 1 000                 24 126 544            Junior Décharge Wildcat CONGO

7-juil. Ration journalière Travel subsistence Legal 5 000                 24 121 544            Junior Décharge Bonderman CONGO o

7-juil. Bureau /WCS Transport Investigations 1 000                 24 120 544            I73X Décharge Wildcat CONGO

7-juil. WCS / Preffecture Transport Investigations 1 000                 24 119 544            I73X Décharge Wildcat CONGO

7-juil. Preffecture /Marche -Mikalou Transport Investigations 1 500                 24 118 044            I73X Décharge Wildcat CONGO

7-juil. Marche -Mikalou/ Bureau Transport Investigations 1 500                 24 116 544            I73X Décharge Wildcat CONGO

8-juil. Reçu de transport de Junior et Perrine entre Oyo et Brazzaville, nom du conducteur Serge NgandounouTransport Operations 12 000               24 104 544            Perrine Odieroui Wildcat CONGO

8-juil. Moto Hotel-Marché Transport Legal 500                    24 104 044            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

8-juil. Tirage en couleur Ordre mission; photos; analyses juridiques Office materials Office 3 750                 24 100 294            Blondel 16.Blo.07.0005 Wildcat CONGO o

8-juil. Moto Marché-Hotel Transport Legal 500                    24 099 794            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

8-juil. Moto Hotel-Marché Transport Legal 500                    24 099 294            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

8-juil. Moto Marché-Mson d'Arr Transport Legal 500                    24 098 794            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

8-juil. NDINGA et IBATA: Nourriture prisoniers Maison d'arrêt Owando Jail visit Legal 5 000                 24 093 794            Blondel 16.Blo.07.0003 Bonderman CONGO o

8-juil. Repas Travel subsistence Legal 5 000                 24 088 794            Blondel 16.Blo.07.0003 Bonderman CONGO o

8-juil. Mson d'Arr-DDEF PN Transport Legal 500                    24 088 294            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

8-juil. DDEF OW.-Hotel Transport Legal 500                    24 087 794            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

8-juil. Sandwich des déténus Jail visit Legal 3 000                 24 084 794            Junior Décharge Bonderman CONGO o

8-juil. Hotel/Gendarmerie Transport Legal 500                    24 084 294            Junior Décharge Wildcat CONGO

8-juil. Ration journalière Travel subsistence Legal 5 000                 24 079 294            Junior Décharge Bonderman CONGO o

8-juil. Bureau /Marche -Lycee Kombo Transport Investigations 2 000                 24 077 294            I73X Décharge Wildcat CONGO

8-juil. Marche Lycee /Marche -Massengo Transport Investigations 1 000                 24 076 294            I73X Décharge Wildcat CONGO

8-juil. Repas Travel subsistence Investigations 2 000                 24 074 294            I73X Décharge Wildcat CONGO o

8-juil. Massengo/super marche Moukodo Transport Investigations 1 500                 24 072 794            I73X Décharge Wildcat CONGO

8-juil. Moukondo /Bureau Transport Investigations 1 500                 24 071 294            I73X Décharge Wildcat CONGO

9-juil. Bonus opération Makoua_Ivoire à Junior pour arrestation Bonus Operations 25 000               24 046 294            Perrine Odieroui Bonderman CONGO o

9-juil. Hotel-DDEF OW. Transport Legal 500                    24 045 794            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

9-juil. Repas Travel subsistence Legal 5 000                 24 040 794            Blondel 16.Blo.07.0003 Bonderman CONGO o

9-juil. PALF/Domicile Transport Legal 1 000                 24 039 794            Junior Décharge Wildcat CONGO

10-juil. Moto Hotel-Proc. Transport Legal 500                    24 039 294            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO



10-juil. Moto Proc.-Gare Rout. Transport Legal 500                    24 038 794            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

10-juil. Repas Travel subsistence Legal 5 000                 24 033 794            Blondel 16.Blo.07.0003 Bonderman CONGO o

10-juil. Moto Gare Rout.-Hotel Transport Legal 500                    24 033 294            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

11-juil. Bonus Média cas peau Panthère & ivoire Bonus Media 130 000             23 903 294            Stirve 62 Bonderman CONGO o

11-juil. Bonus Média cas peau Panthère & ivoire-Evariste Bonus Media 130 000             23 773 294            Stirve 63 Bonderman CONGO o

11-juil. Bonus opération Ivoire à Makoua-Christian Bonus Investigations 100 000             23 673 294            Stirve 64 Bonderman CONGO o

11-juil. Rglt Loyer PAL Avril-Juin 2016 Rent & utilities Office 1 800 000          21 873 294            Stirve .01/2016 Bonderman CONGO o

11-juil. Bureau - aeroport- maison-aeroport-hotel Transport Legal 4 000                 21 869 294            Bérényce 16.MIA.07.0001 Wildcat CONGO

11-juil. Achat billet d'avion Flight Legal 40 000               21 829 294            Bérényce 16.MIA.07.0001 Wildcat CONGO o

11-juil. Food allowance Travel subsistence Legal 5 000                 21 824 294            Bérényce 16.MIA.07.0003 Wildcat CONGO o

11-juil. Hotel Travel subsistence Legal 15 000               21 809 294            Bérényce 16.MIA.07.0004 Wildcat CONGO o

11-juil. Moto Hotel DDEF OW. Transport Legal 500                    21 808 794            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

11-juil. Moto DDEF OW. Parquet Transport Legal 500                    21 808 294            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

11-juil. Repas Travel subsistence Legal 5 000                 21 803 294            Blondel 16.Blo.07.0003 Bonderman CONGO o

11-juil. Moto Parquet-Hotel Transport Legal 500                    21 802 794            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

11-juil. Moto Hotel-DDEF OW. Transport Legal 500                    21 802 294            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

11-juil. Moto DDEF OW.-Hotel Transport Legal 500                    21 801 794            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

11-juil. Taxi Maison-Bureau Transport Investigations 1 000                 21 800 794            i23c Décharge Wildcat CONGO

11-juil. Repas Travel subsistence Investigations 1 500                 21 799 294            i23c Décharge Bonderman CONGO o

11-juil. Taxi Bureau-Maison Transport Investigations 1 000                 21 798 294            i23c Décharge Wildcat CONGO

11-juil. Domicile/PALF Transport Legal 300                    21 797 994            Junior Décharge Wildcat CONGO

11-juil. PALF/Domicile Transport Legal 300                    21 797 694            Junior Décharge Wildcat CONGO

11.7 Bureau /Casino Transport Investigations 1000 21 796 694            I73X Décharge Wildcat CONGO

11.7 Casino/Mairie de poto-poto Transport Investigations 1000 21 795 694            I73X Décharge Wildcat CONGO

11.7 Repas Travel subsistence Investigations 2000 21 793 694            I73X Décharge Wildcat CONGO o

11.7 Mairie de poto-poto /Bureau Transport Investigations 1000 21 792 694            I73X Décharge Wildcat CONGO

12-juil. Taxis Bureau-CNSS-Bureau: Reversement cotisat° CNSS Transport Management 2 000                 21 790 694            Stirve Décharge Wildcat CONGO

12-juil. Solde cotisations CNSS 1er trim 2016 Personnel Legal 30 947               21 759 747            Stirve 5675 Wildcat CONGO o

12-juil. Solde cotisations CNSS 1er trim 2016 Personnel Management 27 880               21 731 867            Stirve 5675 Wildcat CONGO o

12-juil. Solde cotisations CNSS 1er trim 2016 Personnel Investigations 9 520                 21 722 347            Stirve 5675 Wildcat CONGO o

12-juil. Acompte cotisations CNSS 2ème trim 2016 Personnel Legal 50 834               21 671 513            Stirve 5681 Wildcat CONGO o

12-juil. Acompte cotisations CNSS 2ème trim 2016 Personnel Management 69 393               21 602 120            Stirve 5681 Wildcat CONGO o

12-juil. Acompte cotisations CNSS 2ème trim 2016 Personnel Investigations 30 465               21 571 655            Stirve 5681 Wildcat CONGO o

12-juil. Bonus Médias+Annonces Presse écrite Bonus Media 190 000             21 381 655            Stirve 67 Wildcat CONGO o

12-juil. Hotel-grand maeche-hotel-maison d'arret-TGI-DDEF-TGI-resto-hotel-cabinet d'avocat-hotelTransport Legal 10 000               21 371 655            Bérényce 16.MIA.07.0001 Wildcat CONGO

12-juil. Food allowance Travel subsistence Legal 5 000                 21 366 655            Bérényce 16.MIA.07.0003 Wildcat CONGO o

12-juil. Hotel Travel subsistence Legal 15 000               21 351 655            Bérényce 16.MIA.07.0004 Wildcat CONGO o

12-juil. Bonus avocat (cas pointe noire) Lawyer fees Legal 50 000               21 301 655            Bérényce 16.MIA.07.0010 Wildcat CONGO o

12-juil. Moto Hotel-Marché Transport Legal 500                    21 301 155            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

12-juil. Tirage & saisie en couleur: Analyses juridiques Office materials Office 4 500                 21 296 655            Blondel 16.Blo.07.0005 Wildcat CONGO o

12-juil. Repas Travel subsistence Legal 5 000                 21 291 655            Blondel 16.Blo.07.0003 Bonderman CONGO o

12-juil. Moto Hotel-Gare Rout. Transport Legal 500                    21 291 155            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO o

12-juil. Moto Gare Rout-Mson d'A Transport Legal 500                    21 290 655            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

12-juil. NDINGA et IBATA: Nourriture prisoniers Maison d'arrêt Owando Jail visit Legal 5 000                 21 285 655            Blondel 16.Blo.07.0003 Bonderman CONGO o

12-juil. Mson d'Arr-DDEF OW. Transport Legal 500                    21 285 155            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

12-juil. DDEF OW.-Mson D'Arr Transport Legal 500                    21 284 655            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

12-juil. Mson d'Arr -Gare Rout. Transport Legal 500                    21 284 155            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO



12-juil. Gare Rout.-Hotel Transport Legal 500                    21 283 655            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

12-juil. Taxi Maison-Bureau Transport Investigations 1 000                 21 282 655            i23c Décharge Wildcat CONGO

12-juil. Repas Travel subsistence Investigations 1 500                 21 281 155            i23c Décharge Bonderman CONGO o

12-juil. Flash crédit Trust building Investigations 1 000                 21 280 155            i23c Décharge Bonderman CONGO o

12-juil. Taxi Bureau-Maison Transport Investigations 1 000                 21 279 155            i23c Décharge Wildcat CONGO

12-juil. Domicile/PALF Transport Legal 300                    21 278 855            Junior Décharge Wildcat CONGO

12-juil. PALF/Domicile Transport Legal 300                    21 278 555            Junior Décharge Wildcat CONGO

12.7 Repas Travel subsistence Investigations 1500 21 277 055            I73X Décharge Wildcat CONGO o

13-juil. Cartouche HP 83A Office materials Office 40 000               21 237 055            Stirve 11 Wildcat CONGO o

13-juil. Groupe Charden Farell-Oyo (Blondel) Transfer fees Office 4 000                 21 233 055            Stirve 110GCF Wildcat CONGO o

13-juil. Groupe Charden Farell-Oyo (Blondel) Transfer fees Office 4 000                 21 229 055            Stirve 111GCF Wildcat CONGO o

13-juil. Office/Min Justice/MEFDDE/Office Transport Management 2 500                 21 226 555            Perrine Odiernon Wildcat CONGO

13-juil. Hotel-cour d'appel-agence de voyage-hotel Transport Legal 3 000                 21 223 555            Bérényce 16.MIA.07.0001 Wildcat CONGO

13-juil. Food allowance Travel subsistence Legal 5 000                 21 218 555            Bérényce 16.MIA.07.0003 Wildcat CONGO o

13-juil. Hotel Travel subsistence Legal 15 000               21 203 555            Bérényce 16.MIA.07.0004 Wildcat CONGO o

13-juil. Achat billet caminion (PN-DO) Transport Legal 5 000                 21 198 555            Bérényce 16.MIA.07.0001 Wildcat CONGO

13-juil. Moto Hotel-Marché Transport Legal 500                    21 198 055            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

13-juil. Impressions et photocopies: ordres de mission et repertoire téléphonique Office materials Office 6 975                 21 191 080            Blondel 16.Blo.07.0005 Wildcat CONGO o

13-juil. Moto Marché-Gare Rout. Transport Legal 500                    21 190 580            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

13-juil. Repas Travel subsistence Legal 5 000                 21 185 580            Blondel 16.Blo.07.0003 Bonderman CONGO o

13-juil. Moto Gare Rout.-Hotel Transport Legal 500                    21 185 080            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

13-juil. Moto Gare Rout.-DDEF Transport Legal 500                    21 184 580            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

13-juil. Moto DDEF-Leveiché Transport Legal 500                    21 184 080            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

13-juil. Moto Leveiché-Hotel Transport Legal 500                    21 183 580            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

13-juil. Moto Leveiché-Hotel Transport Legal 500                    21 183 080            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

13-juil. Taxi Maison-Bureau Transport Investigations 1 000                 21 182 080            i23c Décharge Wildcat CONGO

13-juil. Bureau-Océan du Nord Talangai-Bureau Transport Investigations 3 000                 21 179 080            i23c Décharge Wildcat CONGO

13-juil. Repas Travel subsistence Investigations 1 500                 21 177 580            i23c Décharge Bonderman CONGO o

13-juil. Achat billet pour OYO Transport Investigations 6 000                 21 171 580            i23c oui Wildcat CONGO

13-juil. Taxi Bureau-Maison Transport Investigations 1 000                 21 170 580            i23c Décharge Wildcat CONGO

13-juil. Domicile/PALF Transport Legal 300                    21 170 280            Junior Décharge Wildcat CONGO

13-juil. PALF/Domicile Transport Legal 300                    21 169 980            Junior Décharge Wildcat CONGO

13.7 Bureau/Marché poto-poto Transport Investigations 1000 21 168 980            I73X Décharge Wildcat CONGO

13.7 Marche poto-poto/Moungalie Transport Investigations 1000 21 167 980            I73X décharge Wildcat CONGO

13.7 Marche Moungali/ Bureau Transport Investigations 1000 21 166 980            I73X Décharge Wildcat CONGO

13.7 Repas Travel subsistence Investigations 1500 21 165 480            I73X Décharge Wildcat CONGO o

14-juil. Office/mandarine/office (meeting avec Dir Régional TAF) Transport Management 2 000                 21 163 480            Perrine Odiernon Wildcat CONGO

14-juil. Office/MEFDDE/Office (meeting avec le Conseiller Juridique et admin de la Ministre)Transport Management 2 000                 21 161 480            Perrine Odiernon Wildcat CONGO

14-juil. Hotel-gare routiere-DDEF-cabinet d'avocat-hotel-resto-hotel Transport Legal 6 500                 21 154 980            Bérényce 16.MIA.07.0001 Wildcat CONGO

14-juil. Hotel Travel subsistence Legal 15 000               21 139 980            Bérényce 16.MIA.07.0004 Wildcat CONGO o

14-juil. Food allowance Travel subsistence Legal 5 000                 21 134 980            Bérényce 16.MIA.07.0003 Wildcat CONGO o

14-juil. Moto Hotel-TGI OW. Transport Legal 500                    21 134 480            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

14-juil. Moto TGI-Marché Transport Legal 500                    21 133 980            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

14-juil. Moto Marché-Gare Rout. Transport Legal 500                    21 133 480            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

14-juil. Repas Travel subsistence Legal 5 000                 21 128 480            Blondel 16.Blo.07.0003 Bonderman CONGO o

14-juil. Gare Rout.-Hotel Transport Legal 500                    21 127 980            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

14-juil. Taxi Maison-Bureau Transport Investigations 1 000                 21 126 980            i23c Décharge Wildcat CONGO



14-juil. Repas Travel subsistence Investigations 1 500                 21 125 480            i23c Décharge Bonderman CONGO o

14-juil. Taxi Bureau-Mongali-Bureau Transport Investigations 2 000                 21 123 480            i23c Décharge Wildcat CONGO

14-juil. Impressions photos ivoires Office Materials Office 1 200                 21 122 280            i23c Décharge Wildcat CONGO o

14-juil. Taxi Bureau-Maison Transport Investigations 1 000                 21 121 280            i23c Décharge Wildcat CONGO

14-juil. Domicile/PALF Transport Legal 300                    21 120 980            Junior Décharge Wildcat CONGO

14-juil. Achat carte de credit MTN mensuel Telephone Legal 10 000               21 110 980            Junior Décharge Wildcat CONGO o

14-juil. PALF/Domicile Transport Legal 300                    21 110 680            Junior Décharge Wildcat CONGO

14.7 Bureau /Marche Mikalou Transport Investigations 2000 21 108 680            I73X Décharge Wildcat CONGO

14.7 Marche Mikalou/Tomas-Sankara Transport Investigations 1000 21 107 680            I73X Décharge Wildcat CONGO

14.7 Marche Tomas Sankara/Bureau Transport Investigations 2500 21 105 180            I73X Décharge Wildcat CONGO

14.7 Repas Travel subsistence Investigations 2000 21 103 180            I73X Décharge Wildcat CONGO o

15-juil. Taxis Bureau-UBA-Bureau: appro caisse PALF Transport Management 2 000                 21 101 180            Stirve Décharge Wildcat CONGO

15-juil. Taxis Bureau-TAF-Aéroport-Bureau: appro caisse PALF Transport Management 3 000                 21 098 180            Stirve Décharge Wildcat CONGO

15-juil. Hotel-DDEF-TGI-DDEF- agence de voyage-hotel-gare routiere Transport Legal 6 000                 21 092 180            Bérényce 16.MIA.07.0001 Wildcat CONGO

15-juil. Achat billet camion (DO- PN) Transport Legal 5 000                 21 087 180            Bérényce 16.MIA.07.0001 Wildcat CONGO

15-juil. Gare routière pointe noire-cabinet d'avocat-hotel Transport Legal 2 500                 21 084 680            Bérényce 16.MIA.07.0001 Wildcat CONGO

15-juil. Food allowance Travel subsistence Legal 5 000                 21 079 680            Bérényce 16.MIA.07.0003 Wildcat CONGO o

15-juil. Hotel Travel subsistence Legal 15 000               21 064 680            Bérényce 16.MIA.07.0004 Wildcat CONGO o

15-juil. Moto Hotel-Gare Rout. Transport Legal 500                    21 064 180            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

15-juil. Gare Rout-Mson d'Arr Transport Legal 500                    21 063 680            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

15-juil. NDINGA et IBATA: Nourriture prisoniers Maison d'arrêt Owando Jail visit Legal 5 000                 21 058 680            Blondel 16.Blo.07.0006 Bonderman CONGO o

15-juil. Repas Travel subsistence Legal 5 000                 21 053 680            Blondel 16.Blo.07.0003 Bonderman CONGO o

15-juil. Moto Mson D'Ar-Gare Rout Transport Legal 500                    21 053 180            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

15-juil. Moto Gare Rout-Hotel Transport Legal 500                    21 052 680            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

15-juil. Taxi Maison-Gare routière Océan Talangai Transport Investigations 1 500                 21 051 180            i23c Décharge Wildcat CONGO

15-juil. Taxi Gare routière OYO-Hotel Transport Investigations 5 000                 21 046 180            i23c Décharge Wildcat CONGO

15-juil. Hotel 1 nuité à OYO Travel subsistence Investigations 25 000               21 021 180            i23c oui Bonderman CONGO o

15-juil. Taxi Hotel-Resto-Hotel Transport Investigations 1 000                 21 020 180            i23c Décharge Wildcat CONGO

15-juil. Achat bière Trust building Investigations 2 500                 21 017 680            i23c Décharge Bonderman CONGO o

15-juil. Repas Travel subsistence Investigations 5 000                 21 012 680            i23c Décharge Bonderman CONGO o

15-juil. Domicile/PALF Transport Legal 300                    21 012 380            Junior Décharge Wildcat CONGO

15-juil. PALF/Domicile Transport Legal 300                    21 012 080            Junior Décharge Wildcat CONGO

15-juil. bureau-drtv Transport Media 1 000                 21 011 080            Evariste Décharge Wildcat CONGO

15-juil. drtv-mn tv Transport Media 1 000                 21 010 080            Evariste Décharge Wildcat CONGO

15-juil. mntv-top tv Transport Media 1 000                 21 009 080            Evariste Décharge Wildcat CONGO

15-juil. top tv-radio librté Transport Media 1 500                 21 007 580            Evariste Décharge Wildcat CONGO

15.7 Bureau/Foret de pate doit Transport Investigations 500 21 007 080            I73X Décharge Wildcat CONGO

15.7 Repas Travel subsistence Investigations 2000 21 005 080            I73X décharge Wildcat CONGO o

16-juil. Groupe Charden Farell-Oyo (Blondel) Transfer fees Office 2 800                 21 002 280            Stirve 110GCF Wildcat CONGO o

16-juil. Groupe Charden Farell-Oyo (Blondel) Transfer fees Office 6 400                 20 995 880            Stirve 111GCF Wildcat CONGO o

16-juil. hotel-charden farell-aeroport -hotel-aeroport-maison Transport Legal 4 000                 20 991 880            Bérényce 16.MIA.07.0001 Wildcat CONGO

16-juil. Hotel Travel subsistence Legal 15 000               20 976 880            Bérényce 16.MIA.07.0001 Wildcat CONGO o

16-juil. Food allowance Travel subsistence Legal 5 000                 20 971 880            Bérényce 16.MIA.07.0003 Wildcat CONGO o

16-juil. Achat billet d'avion Flight Legal 35 000               20 936 880            Bérényce 16.MIA.07.0001 Wildcat CONGO o

16-juil. Moto Hotel-DDEF OW. Transport Legal 500                    20 936 380            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

16-juil. Moto DDEF-TGI Transport Legal 500                    20 935 880            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

16-juil. Moto TGI-Marché Transport Legal 500                    20 935 380            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO



16-juil. Repas Travel subsistence Legal 5 000                 20 930 380            Blondel 16.Blo.07.0003 Bonderman CONGO o

16-juil. Moto Marché-DDEF Transport Legal 500                    20 929 880            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

16-juil. Moto DDEF-Hotel Transport Legal 500                    20 929 380            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

16-juil. Taxi Hotel-Resto-Hotel Transport Investigations 1 000                 20 928 380            i23c Décharge Wildcat CONGO

16-juil. Achat repas + bière + flash crédit Trust building Investigations 5 500                 20 922 880            i23c Décharge Bonderman CONGO o

16-juil. Hotel 1 nuité à OYO Travel subsistence Investigations 25 000               20 897 880            i23c oui Bonderman CONGO o

16-juil. Repas Travel subsistence Investigations 5 000                 20 892 880            i23c Décharge Bonderman CONGO o

16-juil.  radio congo-estv Transport Media 2 500                 20 890 380            Evariste Décharge Wildcat CONGO

16-juil. estv-242infosnet,cg Transport Media 1 000                 20 889 380            Evariste Décharge Wildcat CONGO

16-juil. Credit mtn et airtel Telephone Media 2 000                 20 887 380            Evariste Décharge Wildcat CONGO

17-juil. Moto Hotel-TGI OW. Transport Legal 500                    20 886 880            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

17-juil. Moto TGI-DDEF OW. Transport Legal 500                    20 886 380            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

17-juil. Moto DDEF-Gare Rout Transport Legal 500                    20 885 880            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

17-juil. Repas Travel subsistence Legal 5 000                 20 880 880            Blondel 16.Blo.07.0003 Bonderman CONGO o

17-juil. Cartede credit MTN Telephone Legal 1 000                 20 879 880            Blondel 16.Blo.07.0004 Wildcat CONGO

17-juil. Moto Gare Rout-Hotel Transport Legal 500                    20 879 380            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

17-juil. Taxi Hotel-Gare routière Transport Investigations 1 000                 20 878 380            i23c Décharge Wildcat CONGO

17-juil. Achat billet Transport Investigations 6 000                 20 872 380            i23c oui Wildcat CONGO

17-juil. Achat bière Trust building Investigations 4 250                 20 868 130            i23c Décharge Bonderman CONGO o

17-juil. Repas Travel subsistence Investigations 5 000                 20 863 130            i23c Décharge Bonderman CONGO o

17-juil. Taxi Gare routière-Maison Transport Investigations 1 000                 20 862 130            i23c Décharge Wildcat CONGO

18-juil. Moto Hotel- DDEF OW. Transport Legal 500                    20 861 630            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

18-juil. Moto DDEF-Mson d'Arr Transport Legal 500                    20 861 130            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

18-juil. NDINGA et IBATA: Nourriture prisoniers Maison d'arrêt Owando Jail visit Legal 5 000                 20 856 130            Blondel 16.Blo.07.0003 Bonderman CONGO o

18-juil. Moto Mson d'Arr- Gend. Transport Legal 500                    20 855 630            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

18-juil. Moto Gend.-DDEF Transport Legal 500                    20 855 130            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

18-juil. Moto DDEF-Gare Rout Transport Legal 500                    20 854 630            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

18-juil. Repas Travel subsistence Legal 5 000                 20 849 630            Blondel 16.Blo.07.0003 Bonderman CONGO o

18-juil. Moto Gare Rout-Hotel Transport Legal 500                    20 849 130            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

18-juil. Taxi Maison-Bureau Transport Investigations 1 000                 20 848 130            i23c Décharge Wildcat CONGO

18-juil. Repas Travel subsistence Investigations 1 500                 20 846 630            i23c Décharge Bonderman CONGO o

18-juil. Taxi Bureau-Maison Transport Investigations 1 000                 20 845 630            i23c Décharge Wildcat CONGO

18-juil. drtv Publications Media 35 000               20 810 630            Evariste Décharge Wildcat CONGO o

18-juil. DR N°1 Publications Media 5 000                 20 805 630            Evariste Décharge Wildcat CONGO o

18-juil. estv Publications Media 35 000               20 770 630            Evariste Décharge Wildcat CONGO o

18-juil. top tv Publications Media 35 000               20 735 630            Evariste Décharge Wildcat CONGO o

18-juil. mn radio Publications Media 5 000                 20 730 630            Evariste Décharge Wildcat CONGO o

18-juil. radio congo (français,lingala, kitouba) Publications Media 15 000               20 715 630            Evariste Décharge Wildcat CONGO o

18-juil. Credit mtn et airtel Telephone Media 2 000                 20 713 630            Evariste Décharge Wildcat CONGO

18-juil. Es rv -radio congo Transport Media 2 000                 20 711 630            Evariste Décharge Wildcat CONGO

18-juil. bureau-bureau Ikoli Transport Legal 1 000                 20 710 630            Mesange Décharge Wildcat CONGO

18-juil. Ikoli-parquet Transport Legal 1 000                 20 709 630            Mesange Décharge Wildcat CONGO

18-juil. parquet-wcs Transport Legal 1 000                 20 708 630            Mesange Décharge Wildcat CONGO

18-juil. wcs-bureau Transport Legal 1 000                 20 707 630            Mesange Décharge Wildcat CONGO

19-juil. Moto Hotel-DDEF OW. Transport Legal 500                    20 707 130            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

19-juil. Moto DDEF Hotel Transport Legal 500                    20 706 630            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO



19-juil. Cartede credit MTN Telephone Legal 1 000                 20 705 630            Blondel 16.Blo.07.0004 Wildcat CONGO o

19-juil. Repas Travel subsistence Legal 5 000                 20 700 630            Blondel 16.Blo.07.0003 Bonderman CONGO o

19-juil. Taxi Maison-Bureau Transport Investigations 1 000                 20 699 630            i23c Décharge Wildcat CONGO

19-juil. Taxi Bureau-Ouenze-Bureau Transport Investigations 2 000                 20 697 630            i23c Décharge Wildcat CONGO

19-juil. Repas Travel subsistence Investigations 1 500                 20 696 130            i23c Décharge Bonderman CONGO o

19-juil. Taxi Bureau-Maison Transport Investigations 1 000                 20 695 130            i23c Décharge Wildcat CONGO

19-juil. Radio congo- Mn radio Transport Media 2 000                 20 693 130            Evariste Décharge Wildcat CONGO

19-juil. Mnradio-top tv Transport Media 1 000                 20 692 130            Evariste Décharge Wildcat CONGO

19-juil. top tv bureau Transport Media 1 000                 20 691 130            Evariste Décharge Wildcat CONGO

20-juil. Office > TAF (rencontre Berthin pour différent points de PCR, PALF) Transport Management 2 000                 20 689 130            Perrine Odiernon Wildcat CONGO

20-juil. Moto Hotel-Gare Rout. Transport Legal 500                    20 688 630            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

20-juil. Hotel 13 nuités à Owando Travel subsistence Legal 195 000             20 493 630            Blondel 16.Blo.07.0006 Bonderman CONGO o

20-juil. Moto Hotel DDEF OW. Transport Legal 500                    20 493 130            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

20-juil. Moto DDEF Mson d'Arr Transport Legal 500                    20 492 630            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

20-juil. NDINGA et IBATA: Nourriture prisoniers Maison d'arrêt Owando Jail visit Legal 5 000                 20 487 630            Blondel 16.Blo.07.0002 Bonderman CONGO o

20-juil. Mson d'Arr-Gare Rout Transport Legal 500                    20 487 130            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

20-juil. Moto Gare Rout Hotel Transport Legal 500                    20 486 630            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

20-juil. Repas Travel subsistence Legal 5 000                 20 481 630            Blondel 16.Blo.07.0003 Bonderman CONGO o

20-juil. Taxi Maison-Bureau Transport Investigations 1 000                 20 480 630            i23c Décharge Wildcat CONGO

20-juil. Repas Travel subsistence Investigations 1 500                 20 479 130            i23c Décharge Bonderman CONGO o

20-juil. Taxi Bureau-Maison Transport Investigations 1 000                 20 478 130            i23c Décharge Wildcat CONGO

20-juil. TAF/PALF (rencontre de TAF et localisation du bureau) Transport Legal 1 000                 20 477 130            Junior Décharge Wildcat CONGO

20-juil. credit mtn et airtel Telephone Media 2 000                 20 475 130            Evariste Décharge Wildcat CONGO

20-juil. Bureau-Radio liberté Transport Media 2 000                 20 473 130            Evariste Décharge Wildcat Congo

20.7 Bureau /Congo-Pharmacie Transport Investigations 1000 20 472 130            I73X Décharge Wildcat CONGO

20.7 Congo-Pharmacie /Bureau Transport Investigations 1000 20 471 130            I73X Décharge Wildcat CONGO

21-juil. Virement solde IPC pour Imp. GJ Office materials Office 2 000 000          18 471 130            UBA 83 Wildcat CONGO o

21-juil. Frais virement IPC Bank fees Office 10 701               18 460 429            UBA 84 EAGLE-PPI CONGO o

21-juil. Cotisation web bank Bank fees Office 6 016                 18 454 413            BCI 2 EAGLE-PPI CONGO o

21-juil. Bonus Responsable Medias Bonus Media 130 000             18 324 413            Stirve 81 Wildcat CONGO o

21-juil. Groupe Charden Farell-Oyo (Blondel) Transfer fees Office 1 200                 18 323 213            Stirve 55GCF Wildcat CONGO o

21-juil. Achat cartes de recharge MTN-PALF Telephone Office 190 000             18 133 213            Stirve Oui Bonderman CONGO o

21-juil. Taxis Bureau-Centre ville-Bureau: Achat cartes tel Transport Management 2 000                 18 131 213            Stirve Décharge Wildcat CONGO

21-juil. Office > Ministère EFDDE dépôt des dossiers juridique au secrétariat du Conseiller Juridique et admin de la Min (absentTransport Management 2 000                 18 129 213            Perrine Odiernon Wildcat CONGO

21-juil. Owando-BZV Transport Legal 10 000               18 119 213            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

21-juil. Talangaî-Domicile Transport Legal 2 000                 18 117 213            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

21-juil. Taxi Maison-Bureau Transport Investigations 1 000                 18 116 213            i23c Décharge Wildcat CONGO

21-juil. Repas Travel subsistence Investigations 1 500                 18 114 713            i23c Décharge Bonderman CONGO o

21-juil. Taxi Bureau-Maison Transport Investigations 1 000                 18 113 713            i23c Décharge Wildcat CONGO

21-juil. Bureau-Radio liberté Transport Media 2 000                 18 111 713            Evariste Décharge Wildcat Congo

21-juil. Radio liberté-Bureau Transport Media 1 500                 18 110 213            Evariste Décharge Wildcat Congo

21-juil. Radio Liberté Publications Media 5 000                 18 105 213            Evariste Décharge Wildcat Congo o

21-juil. Radio Liberté Publications Media 5 000                 18 100 213            Evariste Décharge Wildcat Congo o

21-juil. Radio Liberté Publications Media 5 000                 18 095 213            Evariste Décharge Wildcat Congo o

21-juil. Journal Le Souverain Publications Media 5 000                 18 090 213            Evariste Décharge Wildcat Congo o

22-juil. Taxis Bureau-UBA-Bureau: appro caisse PALF Transport Management 2 000                 18 088 213            Stirve Décharge Wildcat CONGO

22-juil. Achat cartes de recharge Airtel Modem Internet Office 4 500                 18 083 713            Stirve Wildcat CONGO o



22-juil. Taxis Bureau-CNSS-Bureau: Reversement solde cotisat° CNSS Transport Management 2 000                 18 081 713            Stirve Décharge Wildcat CONGO

22-juil. Solde cotisations CNSS 2ème trim 2016 Personnel Legal 177 058             17 904 655            Stirve 5681 Wildcat CONGO o

22-juil. Solde cotisations CNSS 2ème trim 2016 Personnel Management 241 696             17 662 959            Stirve 5681 Wildcat CONGO o

22-juil. Solde cotisations CNSS 2ème trim 2016 Personnel Investigations 106 110             17 556 849            Stirve 5681 Wildcat CONGO o

22-juil. paiement des 25% (ouverture dossier pour le cas de Makoua, 13kg ivoires) MAITRE AWOLA Lawyer fees Legal 125 000             17 431 849            Perrine Odieroui Bonderman CONGO o

22-juil. paiement de 175000 bonus pour peine surpérieur à 17 mois cas makoua, Maitre AWOLALawyer fees Legal 175 000             17 256 849            Perrine Odieroui Bonderman CONGO o

22-juil. Taxi Maison-Bureau Transport Investigations 1 000                 17 255 849            i23c Décharge Wildcat CONGO

22-juil. Repas Travel subsistence Investigations 1 500                 17 254 349            i23c Décharge Bonderman CONGO o

22-juil. Taxi Bureau-La gare-Mongali Transport Investigations 2 000                 17 252 349            i23c Décharge Wildcat CONGO

22-juil. Achat Serviette de toilette (pour invité PALF) Office materials Office 5 000                 17 247 349            i23c oui Wildcat CONGO o

22-juil. Taxi Mongali-Bureau-Maison Transport Investigations 2 000                 17 245 349            i23c Décharge Wildcat CONGO

22-juil. IPC > Bureau Transport Legal 1 000                 17 244 349            Mesange Décharge Wildcat CONGO

22-juil. Bureau> IPC Transport Legal 1 000                 17 243 349            Mesange Décharge Wildcat CONGO

22-juil. IPC > Bureau Transport Legal 1 000                 17 242 349            Mesange Décharge Wildcat CONGO

24.7 Commande bureaux / Tablete Office materials Investigations 6000 17 236 349            I73X Décharge Wildcat CONGO o

25-juil. Domicile-Bureau Transport Legal 300                    17 236 049            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

25-juil. Bureau-Domicile Transport Legal 300                    17 235 749            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

25-juil. Taxi Maison-Bureau Transport Investigations 1 000                 17 234 749            i23c Décharge Wildcat CONGO

25-juil. Repas Travel subsistence Investigations 1 500                 17 233 249            i23c Décharge Bonderman CONGO o

25-juil. Taxi Bureau-Maison Transport Investigations 1 000                 17 232 249            i23c Décharge Wildcat CONGO

25-juil. PALF/TAF/PALF Transport Legal 2 000                 17 230 249            Junior Décharge Wildcat CONGO

25-juil. PALF/Aeroport/PALF Transport Legal 2 000                 17 228 249            Junior Décharge Wildcat CONGO

25.7 Netoyage des draps PALF Office materials Investigations 6000 17 222 249            I73X oui Wildcat CONGO o

25.7 Netoyage serviette PALF Office materials Investigations 1500 17 220 749            I73X oui Wildcat CONGO o

25.7 Bureau /Marche poto-poto Transport Investigations 1000 17 219 749            I73X Décharge Wildcat CONGO

25.7 Achat Lamp de Bureau Office materials Investigations 18000 17 201 749            I73X oui Wildcat CONGO o

25.7 Marche poto-poto/Bureau Transport Investigations 1000 17 200 749            I73X Décharge Wildcat CONGO

25.7 Bureau/Mfilou chez le menuisier Transport Investigations 1500 17 199 249            I73X Décharge Wildcat CONGO

26-juil. office> MEFDDE Conseiller , DG, DFAP> WCS> MEFDDE> Office Transport Management 4 000                 17 195 249            Perrine Odiernon Wildcat CONGO

26-juil. Office > aéroport > office pour aller chercher Broll Juriste GABON CONSERVATION-JusticeTransport Management 2 000                 17 193 249            Perrine Odiernon Wildcat CONGO

26-juil. Bureau-inspection de travail-bureau Transport Legal 2 000                 17 191 249            Bérényce 16.MIA.07.0001 Wildcat CONGO

26-juil. Domicile-Bureau Transport Legal 300                    17 190 949            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

26-juil. Bureau-Espace Trait. Transport Legal 1 000                 17 189 949            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

26-juil. Espace Trait.-Bureau Transport Legal 1 000                 17 188 949            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

26-juil. Bureau-Domicile Transport Legal 300                    17 188 649            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

26-juil. Taxi Maison-Bureau Transport Investigations 1 000                 17 187 649            i23c Décharge Wildcat CONGO

26-juil. Taxi Bureau-Marché Lycée (souspicion lieu de déposition d'ivoire)-Bureau Transport Investigations 6 500                 17 181 149            i23c Décharge Wildcat CONGO o

26-juil. Repas Travel subsistence Investigations 1 500                 17 179 649            i23c Décharge Bonderman CONGO o

26-juil. Taxi Bureau-Maison Transport Investigations 1 000                 17 178 649            i23c Décharge Wildcat CONGO

26-juil. PALF/DFAP/PALF Transport Legal 2 000                 17 176 649            Junior Décharge Wildcat CONGO

26.7 Achat multi-prise de Bureau Office materials Investigations 1500 17 175 149            I73X Oui Wildcat CONGO o

27-juil. Virement salaire Juillet 2016-Mésange Personnel Legal 305 000             16 870 149            UBA 86 Bonderman CONGO o

27-juil. Virement salaire Juillet 2016-Bérényce Personnel Legal 190 000             16 680 149            UBA 87 Bonderman CONGO o

27-juil. Virement salaire Juillet 2016-Stirve Personnel Management 450 000             16 230 149            UBA 88 Bonderman CONGO o

27-juil. Virement salaire Juillet 2016-i6 Personnel Investigations 180 000             16 050 149            UBA 89 Bonderman CONGO o

27-juil. Virement salaire Juillet 2016-Junior Personnel Legal 166 755             15 883 394            UBA 90 Bonderman CONGO o

27-juil. office>WCS rendez-vous Destin et Zanne> Office Transport Management 2 000                 15 881 394            Perrine Odiernon Wildcat CONGO



27-juil. Allocation Broll ration 10000 X 12 jours Travel subsistence Legal 120 000             15 761 394            Perrine Odieroui EAGLE-PPI CONGO o

27-juil. Bureau-UBA-bureau Transport Legal 2 000                 15 759 394            Bérényce 16.MIA.07.0001 Wildcat CONGO

27-juil. Domicile-Bureau Transport Legal 300                    15 759 094            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

27-juil. Bureau-Domicile Transport Legal 300                    15 758 794            Blondel 16.Blo.07.0002 Wildcat CONGO

